
Департамент финансов и экономики 
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 25 ноября 2022 г. № 23-о 
г. Нарьян-Мар

Об утверждении лимитов на расходы 
по сопровождению и обслуживанию  
программных продуктов на 2023 год 

и на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с подпунктом 2 пункта 3 Порядка планирования бюджетных 
ассигнований окружного бюджета на очередной финансовый год и плановый период, 
утвержденного приказом Управления финансов Ненецкого автономного округа 
от 14.05.2013 № 9-о, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить лимиты на расходы по сопровождению и обслуживанию 
программных продуктов за счет всех источников финансирования на 2023 год 
и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2023 года, но не ранее дня 
его официального опубликования.

С.В. Михайлов



Приложение 
к приказу Департамента 
финансов и экономики 
Ненецкого автономного округа 
от 25.11.2022 №23-о 
«Об утверждении лимитов 
на расходы по сопровождению 
и обслуживанию программных 
продуктов на 2023 год 
и на плановый период 2024 
и 2025 годов»

Лимиты
на расходы по сопровождению 

и обслуживанию программных продуктов 
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

в рублях
Наименование 2023 год 2024 год 2025 год

Государственное казённое 
учреждение Ненецкого автономного 
округа «Централизованная 
бухгалтерия»

540 000,00 565 000,00 590 000,00


